
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 23.08.2023 м. Ужгород № 457 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  

внутрішньопереміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України,   

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів  УРСР   

та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із змінами та доповненнями), розглянувши  

пропозиції громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

1. Прийняти на квартирний облік:  

Гр. Медве Андрія Андрійовича, тимчасово непрацюючого, який із сім’єю 

зареєстрований та проживає  у гуртожитку по ***. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, син, дочка). 

 

2. Відповідно до пункту 13 п.п 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами  та 

доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про взяття на облік 

внутрішньо переміщених осіб, прийняти  на  квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб із числа учасників бойових дій: 

Гр. Сорокіна Віталія Олександровича, військовослужбовця Державної 

прикордонної служби України, який зареєстрований по ***, із включенням у 

список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 624828 від 06.07.2021.  

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина). 

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

3.1. До складу сім’ї гр. Котубея Олександра Васильовича, який перебуває  

на квартирному обліку у загальному списку з 11.06.2020, включити дочку – 

гр. Котубей Юлію Олександрівну, *** р. н. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка). 



3.2. До складу сім’ї гр. Куцика Івана Михайловича, який перебуває на 

квартирному обліку у загальному списку з 21.08.1978, включити онука – 

гр. Куриляка Арсенія Вадимовича, *** р. н. 

Склад сім’ї – 5 осіб (він, дружина, дочка, 2 онука). 

 

4. Затвердити рішення житлової комісії Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській області: 

4.1. На підставі листа Головного управління ДСНС України у Закарпат- 

ській області від 02.08.2023 № 52 02-4533/52, затвердити рішення житлової 

комісії про взяття на квартирний облік сімей військовослужбовців, зі 

збереженням часу перебування на обліку: 

Протокол № 2 від 06.04.2007 

Петренка Андрія Миколайовича  зі складом  сім’ї  –  4 особи (він, дружина, 

син, дочка).  

Протокол № 3 від 06.06.2007 

Зеленецького Анатолія Олександровича  – 1 особа.  

Протокол № 3 від 27.03.2009 

Гаврилюка Сергія Васильовича  зі складом  сім’ї  – 3 особи (він, дружина,  

дочка).  

4.2. Затвердити рішення житлової комісії Головного управління ДСНС 

України в Закарпатській області від 27.07.2023 (протокол № 1-2023) про зняття  

з квартирного обліку та виключення зі списку черговості: 

- зв’язку із забезпеченістю середнім розміром житлової площі (по 

м. Ужгороду – 9 кв. м на члена сім’ї): 

Качайло Оксану Григорівну  зі складом  сім’ї – 3 особи (вона, чоловік,   

син); 

Падяка Олександра Валерійовича  зі складом  сім’ї – 5 осіб (він, дружина,  

дочка, 2 сини); 

Цифру Ярослава Васильовича зі складом сім’ї – 4 особи (він, дружина,  

дочка, син); 

- зв’язку зі смертю черговика:  

Парфенюка Володимира Миколайовича – 1 особа 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ  № 179524 від 05.08.2014); 

Бедея Михайла Івановича, зі складом  сім’ї – 3 особи (він, дружина, син)   

(Свідоцтво про смерть І-ФМ  № 270400 від 04.11.2019). 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


